## 浙江省清洗保洁行业协会

## 浙江省清洗保洁行业协会 第二届第一次会长办公会议决议

根据协会《章程》的有关规定,浙江省清洗保洁行业协会第二届第一次会长办公会议于2021年5月21日在杭州召开。出席本次会议的领导应到11人,实到8人。经会议成员充分讨论,一致通过如下决议:

- 一、确定2021年第六届全省技能大赛活动方案
- 1. 扩大此次参赛人员范围,提升行业企业参与度;
- 2. 为使此次比赛更加公平公正,此次技能竞赛裁判将选用专业的第三方人员进行评判;
- 3. 在技能竞赛比赛期间同时开展主题峰会,暂定峰会主题包括:清洗保洁行业相关采购需求分享,清洁行业企业管理模式理论创新分享,清洗保洁行业内环保用品、先进技术以及人与机器高效协同等相关内容分享:
  - 4. 暂定此次技能竞赛需争取到的招商赞助费用为5万元。
  - 二、同意立项开始编制及修订物业保洁服务规范、家电清洗服务规范团体标准。
- 三、同意开展建党百年红色之旅活动以及建党100周年"扶贫助学,成就梦想" 活动方案。
- 四、确定社会组织总会副会长活动方案为:在今年8月底组织总会执行会长参观安吉龙山源景区,感受生态人文风情。
  - 五、确定在每年的理事会议、会员大会上详细汇报协会财务状况。

